PORTARIA TRT GP Nº 585/2013

João Pessoa, 21 de novembro de 2013

                        O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, de acordo com o ProtocoloTRT nº 18124/2013,

                        R E S O L V E

                        Dispensar a servidora LUÍZA LÚCIA DE FARIAS AIRES LEAL , ora à
disposição deste Tribunal, da Função Comissionada de Chefe do Núcleo do Processo de
Qualidade - FC-05, da Assessoria de Gestão Estratégica, com efeitos a contar de
19.11.2013.
                        Dê-se ciência.
                        Publique-se no DA_e.

CARLOS COELHO DE MIRANDA FREIRE
Desembargador Presidente

		2013-11-21T18:59:32-0300
	TRT 13ª - Gabinete da Presidência
	CARLOS COELHO DE MIRANDA FREIRE:103001096